
■

/

Smlouva o poskytování služeb pilotního provozu, podpory a rozvoje systému „Zjednodušená přepážka"

/ I
PŘÍLOHA 5

PRAVIDLA PRO URČENÍ VÝŠE ODMĚNY, PLATEBNÍ PODMÍNKY A ODMĚNA ZA DOSAVADNÍ ČINNOST

3. CENA ZA PLNĚNÍ

1.1 Výše úplaty za činnosti Správce dle Smlouvy se sjednává z fixní a pohyblivé částky za jeden měsíc 
výkonu činnosti Správce, v kterém byly služby poskytovány. Níže uvedené činnosti budou 
fakturovány dle skutečnosti.

a) Měsíční výše této fixní odměny za činnosti Správce dle Smlouvy je stanovena na
3.698.000,- Kč bez DPH.

b) Měsíční výše pohyblivé částky odměny je stanovena podle počtu Karet LÍTAČKA 
s bezkontaktním čipem vydaných Správcem v příslušném kalendářním měsíci; Garant 
zaplatí Správci 100,- Kč bez DPH za každou vydanou Kartu LÍTAČKA.

1.2 Odměna podle čl. 1.1 písm. a) této Přílohy je odměnou za veškerá plnění dle Smlouvy, tj. zejména, 
nikoli však výlučně:

a) provoz, podpora a rozvoj systému Zjednodušená přepážka v pilotním provozu,
b) dodávky Médií, Personalizaci, vydávání a správu Karet LÍTAČKA,
c) jednání jménem Garanta vůči žadatelům o vydání Karty LÍTAČKA a Držitelům,
d) provádění blokace a deblokace Karet LÍTAČKA a provoz telefonní linky,
e) rušení Karet LÍTAČKA,
f) výběr poplatků,
g) vedení evidencí dle čl. 4.7 Smlouvy,
h) zajištění výroby a distribuce Materiálů,
i) součinnost s Provozovatelem DOS,
j) zajištění výměny dat ve smyslu čl. 4.10 Smlouvy,
k) provoz Kontaktních míst PCKS - LÍTAČKA a Expresních přepážek,
l) plnění informační povinnosti podle čl. 4.12 Smlouvy,
m) provozování Webu,
n) provoz centrálního pracoviště PCKS - LÍTAČKA ve smyslu přílohy č. 2 Smlouvy, tj. zejména:

i. příjem žádostí o vydání Karet LÍTAČKA,
ii. vkládání dat do systému ZP, 

příprava datové dávky pro Personalizaci, 
přijetí personalizovaných Karet LÍTAČKA z personalizační linky, 
archivace a skartace dokumentů,
elektronické uchování dokumentů digitalizovaných centrálním pracovištěm 
digitalizace žádostí v rámci ZP, 
řešení reklamací Karet LÍTAČKA, 
distribuce Blacklistu,

iii.
iv.
v.
vi.

vii.
viii.

32/56



Smlouva o poskytování služeb pilotního provozu, podpory a rozvoje systému „Zjednodušená přepážka"

distribuce datových zpráv systému ZP ve formátu XML a struktuře uvedené ve
specifikaci řešení Provozovateli DOS,
provoz uživatelské telefonní linky,
příprava podkladů k aktualizaci Webu,
spolupráce s Infolinkou Garanta,
administrace provozu aplikačního SW systému ZP,
provozní dohled HW prostředků ZP,
správa sítě a komunikačních prostředků ZP,
údržba systému a plánování odstávek,
operativní řešení chybových a krizových stavů systému.

ix.

X.

xi.
xii.
xiii.
xiv.
XV.

xvi.
xvii.

Odměna podle čl. 1.1 a čl. 1.2 této Přílohy představuje úplnou a nepřekročitelnou odměnu za 
činnosti Správce vykonávané na základě Smlouvy a není-li ve Smlouvě výslovně uvedeno jinak 
nebo nedohodnou-li se smluvní strany jinak, a jsou v ní zahrnuty rovněž veškeré náklady Správce 
spojené s těmito činnostmi. Pokud byly služby dle Smlouvy poskytovány pouze po část daného 
kalendářního měsíce, výše fixní odměny se alikvotně sníží.

1.3

K výše uvedeným cenám čl. 1.1 a čl. 1.2 této Přílohy bude připočtena DPH.1.4

PLATEBNÍ PODMÍNKY4.

Správce je oprávněn vždy do 3 dnů ode dne schválení měsíční zprávy o výkonu činností Správce 
podle čl. 4.12.2 Smlouvy za příslušný kalendářní měsíc, nejpozději však do 15. dne kalendářního 
měsíce následujícího po měsíci, k němuž se vztahuje měsíční zpráva o výkonu činností Správce 
podle čl. 4.12.2 Smlouvy, vystavit fakturu na úhradu služeb, které v daném kalendářním měsíci 
Garantovi v souladu se Smlouvou skutečně poskytnul.

2.1

Faktura bude vystavena ve dvou vyhotoveních a doručena na adresu sídla Garanta uvedenou 
v záhlaví této Smlouvy, k rukám ředitele odboru informatiky Magistrátu hlavního města Prahy. 
Faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, v platném znění anebo právního předpisu, který uvedený zákon v budoucnu 
nahradí, a dále musí obsahovat tyto údaje: (i) číslo Smlouvy, popřípadě číslo jejího dodatku (ii) 
identifikace Smlouvy a jejího případného dodatku a (iii) popis plnění.

2.2

Lhůta splatnosti faktury činí 30 dnů od jejího doručení Garantovi.2.3

Garant je (i opakovaně) oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu, 
která neobsahuje dohodnuté náležitosti nebo náležitosti požadované podle obecně závazných 
právních předpisů, nebo budou-li takové náležitosti v dané faktuře uvedeny nesprávně. Správce 
je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit, a to vždy s novou 
lhůtou splatnosti. Nová lhůta splatnosti začne běžet zcela od počátku ode dne doručení řádně 
opravené nebo nově vyhotovené faktury Garantovi.

2.4

ODMĚNA ZA DOSAVADNÍ ČINNOST5.

33/56



Smlouva o poskytováni služeb pilotního provozu, podpory a rozvoje systému „Zjednodušená přepážka"

3.1 Garant je v souladu s čl. 7 Smlouvy povinen jednorázově uhradit Správci odměnu za služby 
pilotního provozu, podpory a údržby systému Zjednodušená přepážka poskytované mu Správcem 
v období od 1. 3. 2016 do dne předcházejícího dni nabytí účinnosti Smlouvy. Tato jednorázová 
úhrada sestává z fixní částky za celé období poskytování služeb od 1. 3. 2016 do dne 30. 6. 2016, 
a dále z denní sazby za každý den poskytování těchto služeb Správcem v období od 1. 7. 2016 do 
dne předcházejícího dni nabytí účinnosti Smlouvy.

a) Výše fixní částky činí 14.792.000,- Kč bez DPH.

b) Výše denní sazby činí 123.267,- Kč bez DPH.

c) Výše pohyblivé částky odměny je stanovena podle počtu Karet LÍTAČKA s bezkontaktním 
čipem vydaných Správcem v příslušném kalendářním měsíci; Garant zaplatí Správci 100,- 
Kč bez DPH za každou vydanou Kartu LÍTAČKA.

3.2 Fixní odměna podle čl. 3.1 písm. a) této Přílohy je odměnou za veškeré činnosti Správce v rámci 
pilotního provozu systému Zjednodušená přepážka v období vymezeném v čl. 3.1 této Přílohy, tj. 
zejména, nikoli však výlučně činnosti Správce uvedené v čl. 1.2 této Přílohy.

3.3 Garant zaplatí správci částku vypočtenou dle čl. 3.1 této Přílohy na základě faktury vystavené a 
doručené mu Správcem. Správce je oprávněn vystavit fakturu na úhradu částky dle čl. 3.1 této 
Přílohy do 30 dnů ode dne nabytí účinnosti této Smlouvy. K výše uvedeným cenám čl. 3.1 této 
Přílohy bude připočtena DPH. Podmínky fakturace této částky se řídí čl. 2.2 až 2.4 této Přílohy.

34/56


